

تولید سنگ مصنوعی تر موسونیک توسط عضو هیات علمی دانشگاه

صفحه ۲

وبینار "نیمی حوا و نیمی آدم" در دانشگاه برگزار شد

صفحه ۲



سال هفتم
شماره نود و پنجم
نیمه اول اسفندماه ۱۴۰۲
www.gonabad.mefda.ir
@mefdagmu

دو هفته نامه خبری
روابط عمومی معاونت
فرهنگی دانشجویی
دانشگاه علوم پزشکی
گناباد

۹۵

معاونت فرهنگی دانشجویی



حضور مردم در پای صندوق رای وفاداری به نظام اسلامی و رهبری بود

صفحه ۳

برندگان مسابقه «ترانسفر ناسیون» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد اعلام شد

صفحه ۳



مدرسه جامع «آموزش SPSS و کار با داده های آماری» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

صفحه ۵

مسابقات تنیس روی میز دانشجویان پسر دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

صفحه ۳

تقدیر از دانشگاه علوم پزشکی گناباد در ششمین اجلاس معاونین آموزشی دانشگاه های علوم پزشکی کشور

صفحه ۳

برگزاری نشست هم اندیشی دانشجویان بین الملل با معاونین پردیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد



نشست هم اندیشی دانشجویان بین الملل دانشگاه علوم پزشکی گناباد با حضور معاونین آموزشی، فرهنگی و دانشجویی و تحقیقات و فناوری در محل سالن ابن سینا برگزار شد. در این جلسه، دانشجویان بین الملل مهمترین مشکلات و چالش های خود را بیان نمودند.

بخش آوایی بیست و هشتمین جشنواره قرآن و عترت در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد



مرحله دانشگاهی بخش آوایی بیست و هشتمین جشنواره قرآن و عترت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، عصر روز یکشنبه ۱۳ اسفندماه ۱۴۰۲ در محل مسجد پیامبر اعظم (ص) ویژه برادران و سالن ابن سینای پردیس دانشگاه ویژه خواهران برگزار شد.

برگزاری کارگاه "آشنایی با داروهای ترالی اورژانس" در دانشگاه علوم پزشکی گناباد



به همت انجمن علمی دانشجویی پرستاری کارگاه "آشنایی با داروهای ترالی اورژانس با تمرکز بر داروهای طبقه اول به همراه محاسبات دارویی مربوطه" در تاریخ ۱۴ اسفند ۱۴۰۲ در محل سالن دکتر روحانی برگزار شد.

تولید سنگ مصنوعی ترموسونیک توسط عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی گناباد



دکتر بهشتی عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی گناباد موفق شد سنگ مصنوعی ترموسونیک را تولید کند. سنگ مصنوعی ترموسونیک، حاصل یک طرح فناورانه مصوب شورای فناوری و شورای پژوهشی مرکز تحقیقات SDH دانشگاه علوم پزشکی گناباد است.

برگزاری سمینار "آشنایی با تصاویر رادیولوژی رایج در اتاق عمل" در دانشگاه علوم پزشکی گناباد



به همت انجمن علمی - دانشجویی اتاق عمل مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، سمینار ویژه «آشنایی با تصاویر رادیولوژی رایج در اتاق عمل» به همراه تفسیر آن» در این دانشگاه برگزار شد.

وبینار "نیمی حوا و نیمی آدم" در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد



به همت اداره مشاوره و سلامت روان دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد با همکاری انجمن علمی - دانشجویی بهداشت عمومی این کارگاه طی یک جلسه در ۱۳ اسفند ماه ۱۴۰۲ با تدریس سرکار خانم دکتر نجمه سادات حاجی وثوق، رئیس اداره مشاوره و سلامت روان دانشگاه علوم پزشکی گناباد به صورت مجازی برگزار گردید.

تقدیر از دانشگاه علوم پزشکی گناباد در ششمین اجلاس معاونین آموزشی دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور

در ششمین و آخرین اجلاس معاونین آموزشی دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور، معاون آموزشی وزارت بهداشت از دانشگاه علوم پزشکی گناباد برای کسب امتیاز کامل عملکرد کارگروه تخصصی اعتبار بخشی ملی و تدوین استانداردهای آموزشی کلان منطقه ۹ تقدیر کرد.

دکتر رضا اسماعیلی معاون آموزشی دانشگاه و رئیس کارگروه اعتبار بخشی کلان منطقه ۹ نیز که در این نشست حاضر بود گفت: مسولیت کارگروه تخصصی اعتبار بخشی ملی و استانداردهای آموزش پزشکی کلان منطقه ۹ به عهده دانشگاه علوم پزشکی گناباد واگذار شده است.

حضور مردم در پای صندوق رای وفاداری به نظام اسلامی و رهبری بود



حجت الاسلام والمسلمین حسن صادقی نسب در جمع جامعه دانشگاهیان مسجد پیامبر اعظم(ص) ضمن تشکر و قدردانی از حضور گسترده‌ی مردم با ایمان، آگاه و انقلابی در پای صندوق‌های رای گفت: علی‌رغم مشکلات معیشتی و ناکارآمدی برخی مسئولان و سیاه نمایی و تبلیغات سوء بدخواهان نظام، مردم با حضورشان وفاداری به نظام اسلامی و رهبری را ثابت کردند.

مسابقات فوتبال دستی دانشجویان دختر دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

مدیر تربیت بدنی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، از برگزاری مسابقات فوتبال دستی ویژه دانشجویان دختر در این دانشگاه خبر داد. دکتر متقی تصریح کرد: در پایان این مسابقات تیم‌های زیر موفق به کسب عناوین اول تا سوم شدند.



مقام اول: تیم پزشکی (خانم‌ها کیانا فیروزی - نادیا مشایخی)
مقام دوم: تیم علوم آزمایشگاهی (خانم‌ها: سارا فکور نیا و ایلین یساولیان)
مقام سوم: تیم تغذیه (خانم‌ها نسترن باقری - زهرا علی محمدی)

مسابقات تنیس روی میز دانشجویان پسر دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد



مدیر تربیت بدنی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، از برگزاری مسابقات تنیس روی میز ویژه دانشجویان پسر در این دانشگاه خبر داد. دکتر متقی تصریح کرد: این مسابقات به صورت دوحذفی انجام شد و در پایان آقایان سجاد عرب، حسین حمیدی و سهیل جهان فر به ترتیب مقام‌های اول تا سوم را کسب کردند.

برندگان مسابقه «ترانسفر ناسیون» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد اعلام شد

به همت انجمن علمی مهندسی بهداشت محیط مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد و به مناسبت روز ملی بهداشت محیط مسابقه «ترانسفر ناسیون» در این دانشگاه برگزار شد.

تعداد ۵۲ نفر از دانشجویان در این مسابقه شرکت نمودند که تعداد ۴۴ نفر از آن‌ها توانستند به تمامی سؤالات پاسخ درست دهند که در پایان «محمدرضا محمدآبادی» دانشجوی رشته مهندسی بهداشت محیط، «فاطمه زهرا نادری» دانشجوی رشته پرستاری سالمندی و «ایلین یساولیان» دانشجوی رشته علوم آزمایشگاهی دانشگاه به قید قرعه انتخاب که جایزه‌ای از سوی امور فرهنگی دانشگاه تقدیم آن‌ها خواهد شد.




گزارش تصویری

ایستگاه صلواتی روز جوان در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

به مناسبت میلاد حضرت علی اکبر (ع) و روز جوان و به همت نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری دانشگاه علوم پزشکی گناباد، ایستگاه صلواتی در پردیس دانشگاه برگزار شد. در این ایستگاه از دانشجویان با فرنی پذیرایی گردید. در حاشیه این ایستگاه نیز مسابقه فریزی توسط مدیریت تربیت بدنی دانشگاه برگزار شد.



اردوی راهیان نور دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد

اردوی راهیان نور دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد از روز ۱۹ الی ۲۸ بهمن ماه ۱۴۰۲ با حضور حدود ۵۰ نفر از دانشجویان دختر و پسر دانشگاه برگزار شد.



سه‌شنبه‌های مهدوی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

طرح سه‌شنبه‌های مهدوی به همت کانون معرفتی مهدویت دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی گناباد در پردیس دانشگاه برگزار می‌شود.



تربیون آزاد دانشجویی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

به همت مدیریت امور فرهنگی با همکاری بسیج دانشجویی و نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری دانشگاه علوم پزشکی گناباد، تربیون آزاد دانشجویی با موضوع «من اگر نماینده بودم...» با حضور جمعی از دانشجویان امروز دوشنبه هفتم اسفندماه ۱۴۰۲ در محل لابی دانشکده بهداشت دانشگاه برگزار شد.



مدرسه جامع «آموزش SPSS و کار با داده های آماری»

در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

به همت انجمن علمی دانشجویی رادیولوژی مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، مدرسه جامع آموزشی «SPSS و کار با داده های آماری» به صورت مجازی برگزار شد.



این کارگاه طی ۱۲ جلسه در اسفند ماه ۱۴۰۲ با تدریس سرکار خانم اعظم دلاوری نژاد، ارشد مدیریت خدمات بهداشتی و درمانی برگزار گردید. تعداد ۲۹ نفر از دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد در این وبینار شرکت کردند.

نشست سرپرستان و دبیران کمیته های تحقیقات و فناوری دانشجویی

دانشگاه های علوم پزشکی کلان منطقه ۹



نشست سرپرستان و دبیران کمیته های تحقیقات و فناوری دانشجویی دانشگاه های علوم پزشکی کلان منطقه ۹ کشور در روز دوشنبه ۱۴ اسفندماه ۱۴۰۲ به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد.

دو هفته نامه خبری روابط عمومی معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد



معاونت فرهنگی دانشجویی

سال هفتم، شماره نود و پنجم، نیمه اول اسفندماه ۱۴۰۲

مدیرمسئول: حسن ایرانی

سر دبیر: مهدی محمدی نوقایی

صفحه آرا: مانده اعلمی

همکاران این شماره:

ریحانه اسماعیلی، عدرا شافعی، مانده اعلمی، ابوالفضل محبتی، احمدرضا فرهمندی، ساجده اطهرپور

وب سایت: www.gonabad.mefda.ir

تلگرام، اپتا، بله و اینستاگرام: @mefdagmu

نشانی: استان خراسان رضوی، گناباد، حاشیه جاده آسیایی.

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی - درمانی گناباد

تلفن تماس: ۰۵۱ - ۵۷۲۲۵۰۸۰ داخلی: ۱۶۶

آیدی تلگرام: @mefda_gonabad

